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همزمان با هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛ دیدار رئیس بهزیستی با رئیس دادگستری و
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم

همزمان با هفته قوه قضائیه بهادر مهکی، مسئول حراست، معاون اجتماعی و مسئول اورژانس اجماعی بهزیستی رباط

کریم با محمدرضا قوی دل رئیس دادگستری و رحیم علیش پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم دیدار

کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی رباط کریم؛ بهادر مهکی رئیس اداره بهزیستی شهرستان رباط کریم با حضور در
دفتر رئیس دادگستری، ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی ، شهید فیاض بخش و
72 تن از یاران امام و انقلاب، با اشاره به پایه ریزی تعاملات بهزیستی و دستگاه قضایی توسط دو شهید بزرگوار به
ظرفیت بهزیستی در همکاری با دستگاه قضائی و تعاملات دو مجموعه جهت تسریع در رسیدگی به مشکلات مراجعین و

جامعه هدف بهزیستی، افزایش سطح همکاری ها را خواستار شد .
در این جلسه مهکی به تشریح اقدامات بهزیستی شهرستان پرداخت و گفت: مدیریت آسیب های اجتماعی نیازمند
عزم ملی و برنامه ریزی کلان کشوری و ورود تاثیرگذار همه سازمان های مرتبط دانست و در ادامه افزود: قدردان همکاری
های خوب دادگستری در پیشبرد اهداف بهزیستی شهرستان رباط کریم هستیم و امیدواریم با تدوین و ارتقاء برنامه های
پیشگیرانه و خانواده محور و در نتیجه کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی، شاهد کاهش چشمگیر ورودی های

بهزیستی و دادگستری باشیم.
رئیس اداره بهزیستی شهرستان در ادامه گزارشی از اقدامات انجام شده درحوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی،
پیشگیری و درمان اعتیاد و مشاوره خانواده، اقدامات برنامه اورژانس اجتماعی طی یک ساله گذشته ارائه کرد و بر لزوم

تعامل و همراهی بیشتر این دو مجموعه تاکید نمود.
رئیس اداره بهزیستی شهرستان رباط کریم ؛ با بیان اینکه در حال حاضر بدلیل شرایط موجود و همه گیری ویروس کرونا
دوران سختی را پشت سر می گذاریم افزود : سازمان بهزیستی آسیب پذیرترین افراد از جمله بیماران اعصاب و روان،
معلولین، سالمندان، معتادین و زنان سرپرست خانوار را تحت پوشش خود دارد. وی با اشاره به خدمات مراکز مشاوره
تحت نظارت بهزیستی ، اورژانس اجتماعی 123 و مرکز کاهش طلاق، و برنامه های کاهش تنبلی چشم و شنوایی
سنجی را از برنامه های پیشگیرانه اداره بهزیستی برشمرد و گفت با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و همه گیری
بیماری کوئید19 پرونده های اورژانس اجتماعی طی یک ساله گذشته افزایش درصدی داشته و بیشترین رشد پرونده100

.های اورژانس اجتماعی مربوط به سالمند آزاری و اقدام به خودکشی بوده است
مهکی در پایان ضمن اشاره به اینکه در موضوعات مشترک همکاری خوبی میان دستگاه قضا و بهزیستی شهرستان
وجود دارد گفت: در بحث اعتیاد، فرزند خواندگی، زنان بی سرپرست، خشونت های خانگی و ملاقات فرزندان والدین در
حین طلاق و یا طلاق گرفته و خیلی موارد دیگر در شهرستان خیلی خوب عمل شده و پیگیری امور به بهترین شکل در

حال انجام است.
محمدرضا قوی دل رئیس دادگستری رباط کریم؛ بهزیستی را سازمانی دانست که برای فراهم آوردن زمینه زندگی بهتر
اقشار آسیب پذیر خدمات بسیاری ارائه می دهد و یادآور شد : با تقویت نهاد خانواده ، استحکام بخشیدن به روابط افراد

در درون خانواده ها می توان از بروز آسیب ها پیشگیری کرد.
بالاترین مقام قضایی شهرستان؛ ضمن تقدیر و تشکر از عوامل بهزیستی جهت خدمت رسانی به شهروندان رباط کریم
گفت: ارگان های دیگر مانند نیروی انتظامی، پزشکی قانونی، آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی(ره) در جهت

پیشبرد اهداف بهزیستی و خدمت رسانی به مددجویان باید با بهزیستی تعامل بهتری داشته باشند.
در پایان این دیدار رحیم علیش پور دادستان عمومی و انقلاب رباط کریم ضمن ابراز خرسندی از این دیدار بیان داشت
خدمت به جامعه از افتخارات دستگاه قضا می باشد و این مهم با حفظ تعامل موجود بین دو دستگاه تحقق می یابد و

باعث هرچه بهتر زیستن شهروندان خواهد شد.
همچنین علیش پور، قول مساعد جهت همکاری لازم و بیشتر به اداره بهزیستی رباط کریم دادند.
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